

KAREN BRØGGER

Aalborg



Prisniveau, fra kr. 2-15.000,-

inviterer til...

GALLERI INUIT INVITERER

dig med familie til en festlig og meget spændende
udstilling med fernisering
lørdag den 14. september 2013, kl. 14.00-17.00
i Ladegårdsgade 6, 9000 Aalborg.

Udstillingen åbnes af kulturjournalist Erik Meistrup
og løber frem til den 19. oktober 2013,
dagligt 9.00-17.30, lørdag 9.00-14.00. Søndag og mandag lukket.

Alle kunstnere viser hver, ca. 40 helt nye billeder.

KAREN BRØGGER

Karen Brøgger er ny udstiller på galleriet med en helt ny kollektion af malerier. Karen Brøgger er fra Aalborg, men hendes malerier ophæver foremmelsen af stedet og tiden. Karen nyfortolker den klassiske naivisme, der var baseret på kendte tableauer som kolonihaven, en søndag med sol og Dannebrog. Karen løfter det milde naivistiske til fantasier om skjulte sære væsener og til en verden, hvor man på sin vej opluges af ukendte symboler og geometriske mønstre, der bliver til festlige haveagtige landskaber, hvor alt kan ske.

Erik Meistrup, kulturjournalist, kunstkritiker, forfatter og kurator

JOSEP BONET

Josep Bonet er 3. gangs udstiller i galleriet. Som kunstner, uddannet på akademiet i Barcelona samt efteruddannet på forskellige skoler. Han er i dag fuldtids-maler og maler fortrinsvis genrebilleder fra de byer han ofte besøger – New York, Amsterdam og Barcelona. Hans motiver verden er også præget af jazzens historie.

IBEN SØRENSEN

Iben Sørensen er ny udstiller i galleriet. I de 15 år jeg har malet, har lyset været min vigtigste og styrende inspiration for mine udfoldelser. Uanset hvor jeg befinder mig, gør lyset indtryk på mig. Specielt er det efterårets og vinterens lys der fascinerer mig, hvor jeg oplever kontrasterne mellem det barske, uendelige og dramatiske lys. Flere besøg på Grønland og Island har inspireret mit farvevalg. Jeg arbejder med en blanding af spartel og pensel, som er med til at give struktur og dramatik. Lag på lag arbejder jeg i processen ubevidst og spontant ind i maleriet, hvor lyset er med hele tiden, som basis for farvevalget. Jeg bliver et med lærredet, uden at vide hvor udtrykket ender. Malerierne har ingen titler, da dem der betragter, selv skal gå på opdagelse og lade fantasien råde.

Vi håber du vil være med til at gøre dagen festlig – så vi mødes i
GALLERI INUIT · Ladegårdsgade 6 · 9000 Aalborg · Tlf. 9812 1888 · kw@inuit9000.dk · www.inuit9000.dk